2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9 февраля 2024 г.	             г. Курск		                    	      № 44-4-448

О согласовании проекта
решения комитета архитектуры
и градостроительства Курской
области «О внесении изменений
в Правила землепользования и
застройки муниципального
образования «Ноздрачевский
сельсовет» Курского района
Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области 28.02.2022 № 171-па «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения проектов правил землепользования и застройки городских и сельских поселений Курской области», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области,  Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Согласовать прилагаемый проект решения комитета архитектуры и градостроительства Курской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального района «Курский район» Курской области в сети Интернет
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Курского района Курской области                                              А.Н. Пашутин

Глава Курского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                            А.В. Телегин